
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte

8 11 2 7 17 4

25

1
9
21

2
11
24

3
13
25

5
14

6
15

8
19

Auszeit

3:7
14:18

Ende
14:30

B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

6 5 3 2 7 4

228 16

20:2121:22

╳
10
20

1
12
21

3
15
22

7
16

8
18

9
19

Auszeit

19:19
21:23

S
A
T
Z

2

Start
14:33

B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

14 3 2 8 4 6

255 16 7 12

17:17 8:9 24:22 8:6

17:17 16:15
1
19

2
20

6
22

8
23

11
24

16
25

Auszeit

8:8

Ende
14:59

A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte

20 11 6 7 17 4

2318

9:10

╳
17

2
18

3
20

4
21

9
22

10
23

Auszeit

4:8
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:02

A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte

20 11 18 7 17 4

133 8

12:20 6:12

2
12

3
13

5 6 9 11 Auszeit

6:9
9:17

Ende
15:21

B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

6 14 3 2 8 16

25

╳
19

1
24

4
25

5 12 18
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:24

B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

14 3 2 8 16 6

255 4 7

23:18 22:1423:16

2
16

8
21

9
22

10
23

11
25

14
Auszeit

22:16

Ende
15:49

A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte

20 11 2 7 17 4

198 18

10:14 12:21

╳
10

2
12

5
14

6
16

7
19

9 Auszeit

2:7
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Frauen
Frauen

B  ART Düsseldorf II vs. SV Rosellen A

Spiel 25 17.11.2024 14:00 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf
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B  ART Düsseld… 11/14

2 Tang, Isabelle X
3 Packeiser, Anna X
4 Dürksen, Michelle X
5 Kley, Franziska X

6 Lüke, Anna X
7 Schulze Zurmussen, … X
8 Janßen, FamkeLynn X

11 Roitsch, Anna X

12 Fridel, Vanessa X
14 Behrning, Thora-Al… X
16 Groneberg, Maren X

B  Libero

11 Roitsch, Anna X

B  Offizielle

T Kowalewski, Marcel
CT Schneider, Karina E

C

A  SV Rosellen 11/14

1 Ankenbrand, Hannah X

2 Pillekamp, Meike X
3 Klapper, Vivian X
4 Klapper, Olivia X
6 Ermisch, Milena X

7 Bublitz, Annika X
8 Bölles, Anna X

11 Schwickrath, Inga X
17 Rexhepi, Artjola X
18 Riedel, Lara X

20 Völker, Anne X

A  Libero

1 Ankenbrand, Hannah X

A  Offizielle

T Meuter, Franz E
CT Thomas, Marion E
P Dahm, Sabine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  ART Düsseld… SV Rosellen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 30 25 1 0 2
1 6 1 25 2 26 23 0 1 2
0 0 1 25 3 19 13 0 2 2
1 3 1 25 4 25 19 0 2 2

5

4 11 3 97 100 80 1 5 8
Start: 14:00 Ende: 15:49 Dauer: 1:49

Sieger: ART Düsseldorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Golabkesh, Veda 1 Hasenkox, Josefine
2 Rauh, Patricia 2 Werntges, Lisa

Schr. Overhage, Nina
Assist. Hammacher, Luisa

Dokument erstellt: 17.11.2024 16:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


